Выписка

из Протокола № 05/18

заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

г. Москва 20 апреля 2018 г.

Присутствовали члены Правления: Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев В.А., Обсков Р.Ю., Приступа В.И., Приступа О.В.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Ознакомившись с документами кандидата,

Решили:

- 1.1. Принять Черкесову Оксану Исмаиловну (Волгоградская обл.) в члены Союза СРО «СЕМТЭК».
- 1.2. Решение о приеме в члены Союза СРО «СЕМТЭК» Черкесовой О.И. вступает в силу с даты его принятия (т.е. с 20.04.2018 г.).
- 1.3. Поручить Ким Татьяне Юрьевне уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в реестре членов Союза СРО «СЕМТЭК».